
ZARZĄDZENIE Nr 43/20 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 28 grudnia 2020 r. w
sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Ciechanów

ZARZĄDZENIE Nr 43/20

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 grudnia 2020 r.

 

w sprawie zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z
2020 r., poz.713 z późn. zm) Wójt Gminy
Ciechanów zarządza, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy
Ciechanów wprowadzonym Zarządzeniem Nr



59/18 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 12
października 2018r., § 10. otrzymuje
brzmienie:

„ 1. W skład urzędu wchodzą następujące
referaty i stanowiska pracy o symbolu
literowym komórki organizacyjnej :

 1) OR. sekretarz gminy;

 2) OP. referat organizacyjny i promocji gminy;

 3) FI.  referat planowania i finansów;

 4) PP. stanowisko ds. planowania
przestrzennego i urbanistyki;

 5) OA. stanowisko ds. opłat planistycznych i
adiacenckich;

 6) RG. stanowisko ds. gospodarki
nieruchomościami;

 7) ZP. stanowisko ds. zamówień publicznych i
pozyskiwania środków UE;



 8) RŚ. stanowisko ds. rolnictwa i ochrony
środowiska;

 9) LI. stanowisko ds. lokalizacji inwestycji
celu publicznego i uwarunkowań

     środowiskowych;

 10) GO. stanowisko ds. gospodarki odpadami
komunalnymi i gospodarki energetycznej

 11) WK. stanowisko ds. inwestycji wodno-
kanalizacyjnych;

 12) ID. stanowisko ds. inwestycji drogowych i
utrzymania dróg gminnych;

 13) OK. stanowisko ds. kadr, kultury i sportu;

 14) SO. stanowisko ds. ewidencji ludności i
dowodów osobistych;

 15) WO. stanowisko ds. obronnych,
zarządzania kryzysowego, działalności
gospodarczej i



      informacji niejawnych;

16) RP. stanowisko radcy prawnego;

17) TI. stanowisko ds. technologii
informacyjnych

2. Na czele referatów stoją kierownicy”.

 

 

§ 2.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

 

Wójt Gminy Ciechanów

 



 Marek Kiwit

 


